Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 19 » февраля  2016г.                                                              №  38
	О внесении изменений в муниципальную программу Новоавачинского сельского поселения «Развитие сельских территорий Новоавачинского сельского поселения на 2014 - 2018 годы», утвержденную Постановлением главы администрации Новоавачинского сельского поселения от 27.12.2013 № 236

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в муниципальную программу Новоавачинского сельского поселения «Развитие сельских территорий Новоавачинского сельского поселения на 2014 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Новоавачинского сельского поселения от 27.12.2013 № 236, изменения согласно приложению.
     2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации Новоавачинского сельского поселения - Онищенко Е.М.

     3. Настоящее постановление вступает с силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                     О.А.Прокопенко
Приложение

к постановлению администрации
Новоавачинского сельского

поселения от 19.02.2016 №  38
Изменения

в муниципальную программу Новоавачинского сельского поселения
«Развитие сельских территорий Новоавачинского сельского поселения на 2014 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Новоавачинского сельского поселения от 27.12.2013 № 236
 (далее - Программа)
     1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы

	общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 17253,74 тыс. рублей, в том числе из бюджета
Камчатского края – 15479,7 тыс.рублей, из них по годам

2016 год – 15479,7 тыс.рублей

Новоавачинского сельского поселения – 1774,04 тыс. рублей, из них по годам

2014 год – 0,0 тыс.рублей

2015 год – 0,0 тыс.рублей

2016 год – 774,04 тыс.рублей

2017 год –  500,0 тыс.рублей

2018 год -  500,0 тыс.рублей

      2. Приложение изложить в следующей редакции:
Приложение к программе
Основные мероприятия по реализации муниципальной программы

«Развитие сельских территорий Новоавачинского сельского поселения на 2014-2018 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Срок исполнения мероприятий

Программы
	Предельные объемы финансирования

(тыс.руб.)
	Исполнители мероприятий Программы

	всего
	В том числе по источникам финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой

бюджет
	Местные бюджеты
	Внебюджетные источники

	Всего по программе, в т.ч.:
	всего
	17253,74

	15479,7
	1774,04

	2014
	0,0

	0,0

	2015
	0,0

	0,0

	2016
	16253,74

	15479,7
	774,04

	2017
	500,0

	500,0

	2018
	500,0

	500,0

	Подпрограмма 1. Устойчивое развитие сельских территорий

	1.1
	Разработка проектно-сметной документации и строительство водопровода в п.Красный (частный сектор)
	всего
	0,0

	0,0

	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2014

	2015

	2016
	5124,84

	4880,8
	244,04

	2017

	2018

	1.1.1
	Холодное водоснабжение в пос.Красный, Елизовского района (проектные работы)
	2016
	5124,84

	4880,8
	244,04

	1.2
	Разработка проектно-сметной документации и строительство водопровода в п.Новый (частный сектор)
	всего
	400,0

	400,0

	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2014

	2015

	2016

	2017
	200,0

	200,0

	2018
	200,0

	200,0

	1.3
	Разработка проектно-сметной документации и реконструкция водопровода в п.Новый (многоэтажные, многоквартирные дома)
	всего
	200,0

	200,0

	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2014

	2015

	2016

	2017
	200,0

	200,0

	2018

	1.4
	Разработка проектно-сметной документации и реконструкция водопровода в п.Нагорный (многоэтажные, многоквартирные дома)
	всего

	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	1.5
	Разработка проектно-сметной документации и реконструкция водопровода в п.Двуречье (частный сектор)
	всего
	200,0

	200,0

	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018
	200,0

	200,0

	1.6
	Изготовление проектной документации и завершение строительства объекта «Реконструкция Дома культуры пос. Новый»
	всего
	300,0

	300,0

	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2014

	2015

	2016
	11128,9

	10598,9
	530,0

	2017
	100,0

	100,0

	2018
	100,0

	100,0

	1.6.1
	Реконструкция существующего Дома культуры в пос.Новый, ул.Молодежная 5 (со спортивным залом), (проектные работы)
	2016
	11128,9

	10598,9
	530,0